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Diériéhaﬁcial )
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
Criado pela Lei n° 128 de 07 de abril de 1981

ANO 2018 Lucena 04 de janeiro de 2018

n°® 3834

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
CNPJ. N° 08.924813/0001-80
Secretaria Municipal de Arrecadacdio/Receita e Planejamento

Reajuste Anual da Licenca Sanitaria

GRUPO 1
ANO |VALOR 5,00% |TOTAL POR ANO |VALOR TOTAL
2006 RS 129,36 5,00% RS 6,47 RS 135,83
2007 RS 135,83 5,00% RS 6,79 RS 142,62
2008 RS 142,62 5,00% RS 7,13 RS 149,75
2009 RS 149,75 5,00% RS 7,49 RS 157,24
2010 RS 157,24 5,00% RS 7,86 RS 165,10
2011 RS 165,10 5,00% RS 8,25 RS 173,35
2012 RS 173,35 5,00% RS 8,67 RS 182,02
2013 RS 182,02 5,00% RS 9,10 RS 191,12
2014 RS 191,12 5,00% RS 9,56 RS 200,68
2015 RS 200,68 5,00% RS 10,03 RS 210,71
2016 RS 210,71 5,00% RS 10,54 RS 221,25
2017 RS 221,25 5,00% RS 11,06 RS 232,31
2018 RS 232,31 5,00% RS 11,62 RS 243,93
GRUPO 11
ANO |VALOR 5,00% |TOTAL POR ANO |VALOR TOTAL
2006 RS 80,85 5,00% RS 4,04 RS 84,89
2007 RS 84,89 5,00% RS 4,24 RS 89,14
2008 RS 89,14 5,00% RS 4,46 RS 93,59
2009 RS 93,59 5,00% RS 4,68 RS 98,27
2010 RS 98,27 5,00% RS 4,91 RS 103,19
2011 RS 103,19 5,00% RS 5,16 RS 108,35
2012 RS 108,35 5,00% RS 5,42 RS 113,76




Diario Oficial
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
Criado pela Lei n® 128 de 07 de abril de 1981

ANO 2018 Lucena 04 de janeiro de 2018 n° 3834

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2013 RS 113,76 5,00% RS 5,69 RS 119,45
2014 RS 119,45 5,00% RS 5,97 RS 125,42
2015 RS 125,42 5,00%| RS 6,27 RS 131,70
2016 RS 131,70 5,00% RS 6,58 RS 138,28
2017 RS 138,28 5,00% RS 6,91 RS 145,19
2018 RS 145,19 5,00% RS 7,26 RS 152,45
GRUPO 111

ANO |VALOR 5,00% |TOTALPOR ANO |VALOR TOTAL
2006 RS 48,51 5,00% RS 2,43 RS 50,94
2007 RS 50,94 5,00% RS 2,55 RS 53,48
2008 RS 53,48 5,00% RS 2,67 RS 56,16
2009 RS 56,16 5,00% RS 2,81 RS 58,96
2010 RS 58,96 5,00% RS 2,95 RS 61,91
2011 RS 61,91 5,00% RS 3,10 RS 65,01
2012 RS 65,01 5,00% RS 3,25 RS 68,26 |
2013 RS 68,26 5,00% RS 3,41 RS 71,67 |
2014 RS 71,67 5,00% RS 3,58 RS 75,25
2015 RS 75,25 5,00% | RS 3,76 RS 79,02
2016 RS 79,02 5,00% RS 3,95 RS 82,97
2017 RS 82,97 5,00% RS 4,15 RS 87,12
2018 RS 87,12 5,00% RS 4,36 RS 91,47

Lucena, dia 04 de janeiro de 2018.

FISCAL DE TRIBUTOS
MAT.: 30451

Tabela Valida Até, 01 de janeiro de 2019,
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